様式第1号(第3条関係)
令和　　年　　月　　日

　おいらせ町長　　　　様

住所
(所在地)

氏名

年度補助金等交付申請書

　次の事業を実施したいので、おいらせ町補助金等の交付に関する規則第3条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

１　事業名
　　おいらせ町事業活動応援資金保証料補給事業

２　補助金名
　　おいらせ町事業活動応援資金保証料補給金

３　申請額
　　　　　　　　　円

４　概算払を受けたい時期及び金額
（１）交付時期　　　　　　　月
（２）交付金額　　　　　　　円

５　関係書類
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）信用保証料通知書1 所管課
課
担当者

2 事業通番

予算額
千円
3 財源内訳
①一般財源
千円

②国・県支出金
千円

③その他
千円

令和４年　５月　１日記入例

　おいらせ町長　　　　様

住所　青森県上北郡おいらせ町上明堂60-6
(所在地)
（株）おいらせ建設
氏名　代表取締役　奥入瀬　太郎

[bookmark: _GoBack]令和４年度補助金等交付申請書

　次の事業を実施したいので、おいらせ町補助金等の交付に関する規則第3条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

１　事業名
　　おいらせ町事業活動応援資金保証料補給事業

２　補助金名
　　おいらせ町事業活動応援資金保証料補給金

３　申請額
　　２７，７７７円

４　概算払を受けたい時期及び金額
（１）交付時期　　　　　　　月
（２）交付金額　　　　　　　円

５　関係書類
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）信用保証料通知書1 所管課
課
担当者

2 事業通番

予算額
千円
3 財源内訳
①一般財源
千円

②国・県支出金
千円

③その他
千円